
CARPORT
PRO FIRMY

PŘÍSTŘEŠKY PRO
AUTA S FVE

+420 725 675 110
fotovoltaika@coleman.cz
www.coleman-fotovoltaika.cz

Montované AL přístřešky nabízející jednoduché a úsporné řešení s dokonalou 
kombinací stíněného parkování a výroby solární energie včetně dobíjení 
elektromobilů

• Ochrana vozidla

• Výroba energie od 7,5 kWp

• Úspora nákladů

• Udržitelnost

• Optimální využití prostoru

• Bezúdržbové řešení

• Snadná a rychlá montáž

• Možnost propojení a rozšíření se 
stávající fotovoltaikou

• Možnost získat dotace a bezúročný úvěr 
na FVE do 50 kWp

VÝHODY FOTOVOLTAICKÉHO PŘÍSTŘEŠKU PRO AUTO



+420 725 675 110
fotovoltaika@coleman.cz
www.coleman-fotovoltaika.cz

Hliníková konstrukce je připravena pro fo-
tovoltaické panely. Lze rozšířit o další kon-
strukce, každá další maximálně o 5,5 m. 
Panely lze instalovat ve vertikální i hori-
zontální poloze. S možností pouze s fotovol-
taickými panely na střeše nebo i s trapézo-
vým plechem pod panely.

Gumové těsnění

mezi panely

PŘÍSTŘEŠEK PRO 2 A VÍCE AUT 6 x 5 m

Garážové stání pro auto je levnější řešení a doba montáže je mnohem kratší. V pod-
zimním a zimním období nemusí řidiči odhrnovat sníh nebo odstraňovat námrazu 
z vozu. Dodáme i okapní systémy i odtokové žlaby na míru. 

Ke carportům rovněž nabízíme wallboxy, a to s výkonem 11 kW nebo 22 kW, takže 
vaše vozidlo můžete nabíjet při parkování.

VÝHODY PŘÍSTŘEŠKU


